stus non clarificauit semetipsum ut  
 pontifex fieret, sed qui locutus est ad  
 eum: Filius meus es tu, ego hodie ge-  
 nui te. Qui seipsum vltro ad exi-  
 nanitionem demiserat, is pater-  
 nam vocationem ad vsitatam ap-  
 primeque conuenientem sacer-  
 dotii functionem ducentem op-  
 peritur; conuenientem autem nō  
 suæ ipsius naturæ, sed nostræ, hoc  
 est humanæ, quam vbi integram  
 assumpsit, quæ illi conueniunt suf-  
 cipit, nullum interim secundum  
 naturam propriam detrimentum  
 accipiens, sed dispensatione secū-  
 dum carnem scite conuenienter-  
 que vtens. Vt id enim quod erat,  
 hoc est Dominus secundum natu-  
 ram permansit, etiam si serui-  
 lem formam subiisset: ita quan-  
 tumuis innumeros in cælo habe-  
 ret, qui hymnos laudesque, hoc  
 est, spiritalia incruentaque sacri-  
 ficia illi offerrent, nihilominus  
 quæ humanæ naturæ cōueniunt,  
 eidemque consentanea sunt, nus-  
 quam non integre conseruans, hu-  
 manum quoque sacerdotium nō  
 est aspernatus. Vocatus est itaque  
 vt Aaron, modo tamen dissimili.  
 Ille enim tamquam seruus inun-  
 ctus est ad ministerium; hic vero  
 secundum ordinem Melchisedec  
 assumptus, tamquam filius admi-  
 nistrat Patri. Sacerdotalis porro  
 ministerii modum diuinus Pau-  
 lus, de Christo omnium nostrum  
 saluatore scribens, hunc in modū  
 exponit: *Qui non secundum legem* Heb. 7.  
*mandati carnalis factus est, sed se-* v. 16.  
*cundum virtutem vitæ indissolubi-*  
 lis. Est itaque sacerdotii illius ri-  
 tus ritu Aaronico sine vlla com-  
 paratione præstantior. Nam etsi  
 ille ad sacerdotium vocatus est,  
 attamen, vt modo aiebam, erat  
 seruus: hic vero in eo quoque sta-

tu Dei Patris filius erat; natura quidem, aeternaque generatione ut Deus & Verbum; ut nostrae vero conditionis homo secundum nouissimam in carne generationem, quae per illud, Hodie, quod praesentis temporis nota existit, nobis adumbratur. Igitur Pater natiuitatem in carne ad se quoque pertinere iudicat, quatenus illum suum agnoscit Filium secundum diuinam quidem naturam ex ipso, secundum humanam vero ex

υιός τῆ θεοῦ ἐ πατρός, ὡς μὴ φύσις θεός κὶ λόγος κτ' πλὴν παλαιῶν ἁγίων, ὡς ἡ ἀπόστολος καθ' ἡμᾶς κτ' ἡ νεωπάτῃ κὶ ἑνσαρκίον, ἧς αὐτὸ εἶν δόκλον κὶ τὸ σήμερον καιρὸν ἡμῖν σημαίνῃ ἐνεσηκότα. οἰκαιοῦται δὴ οὐ κὶ ἡ σαρκικῶς αὐτῷ ἁγίον ὁ πατήρ. οἶδε γὰρ, οἶδεν ἴδον ὄντα ἡ γόν ὅτι ἐαυτῷ θεικῶς, κὶ ἐν γυναικὸς ἀποσπίνως.

XXXIX.

λθ'.

Hbr. 5. v. 7.

Qui in diebus carnis suae, preces supplicationesque ad eum qui possit illum saluum facere a morte, cum clamore valido & lacrymis offerens, exauditus est pro sua reuerentia. Et quidem cum esset Filius, didicit ex us quae passus est, obedientiam: & consummatus, factus est omnibus obtemperantibus sibi causa salutis aeternae; appellatus a Deo pontifex secundum ordinem Melchisedec. Sapientissimus Paulus ad eos qui per fidem iustificati fuerant, ita scribit: Imitatores mei estote, sicut & ego Christi. Quin & diuinus quoque Petrus, Quae, inquit, est gloria, si peccantes, & colaphizati sustinetis? Sed si bene facientes, patienter sustinetis, haec est gratia apud Deum: quia & Christus passus est pro nobis, vobis relinquens exemplum ut sequamini vestigia eius. Scopus ergo Vnigenito nostram similitudinem habenti fuit, secundum humanam naturam pati, suosque familiares edocere, quae ratione tentationum insultibus obuiam ire oporteat, qualesque illi esse debeant, qui diuinam pietatis causa persecutiones patiuntur, vel cum quibuscumque an-